
ZARZĄDZENIE NR 105/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 222 

ust. 4 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz na podstawie § 14 pkt 3 

Uchwały Nr LV/409/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2014 rok  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr1. 

 

 § 2. Dokonuję częściowego rozdysponowania rezerwy celowej w kwocie 20 000,00 zł. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 105/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

758    Różne rozliczenia 8 500,00 8 500,00 

 75814   Rezerwy ogólne i celowe 8 500,00 8 500,00 

  Wydatki na zadania statutowe 8 500,00 8 500,00 

   4160 Pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego i 

przejętych zobowiązań 

po likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

8 500,00  

   4580 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 8 500,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 20 000,00  

   4810 Rezerwy 20 000,00  

801    Oświata i wychowanie 130 553,00 130 553,00 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP nr 2 

2 000,00 2 000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 000,00  

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

2 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  2 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

 80104   Przedszkola  128 553,00 

  Dotacje  128 553,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

 128 553,00 

 80195   Pozostała działalność 128 553,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 72 063,00  



   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

72 063,00  

  Wydatki na zadania statutowe 56 490,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 56 490,00  

852    Pomoc społeczna 10 267,00 10 267,00 

 85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

10 267,00 10 267,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 6 767,00 6 767,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 767,00 

   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

6 767,00  

  Wydatki na zadania statutowe 3 500,00 3 500,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000,00  

   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00  

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 20 000,00 

 85412   Kolonie i obozy oraz 

inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

 20 000,00 

  Dotacja na zadania bieżące  20 000,00 

   2360 

 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego, w tym: 

 

a) ZHP Komenda Hufca 

w Głownie – 1 500 zł 

b) ZHP Komenda Hufca 

w Głownie – 1 200 zł 

c) Stowarzyszenie 

Oświatowe „emk-a” – 

1 700 zł 

 20 000,00 



d) ZHP Komenda Hufca 

w Głownie – 1 800 zł 

e) Klub Sportowy STAL 

Głowno - 6 500 zł 

f) Towarzystwo 

Koszykówki Alles 

Głowno – 2 900 zł 

g) Klub Sportowy STAL 

Głowno - 1 000 zł 

h) Stowarzyszenie na 

rzecz osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi 

Niezapominajka w 

Głownie – 1 200 zł 

i) Stowarzyszenie 

„Uśmiechnięta 

Jedynka” – 1 200 zł 

j) Parafia św. Jakuba 

Apostoła w Głownie 

– 1 000 zł. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


